
令 和 ４ 年 １ 月 吉 日 

新入生保護者の皆様 

大阪市立横堤中学校 

校  長  井 寄  芳 春 

 

 

新入生保護者説明会中止のお知らせ 

 

 

寒風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、１月に入りまして、新型コロナウイルス感染症における新たな変異株の影響

で、感染者が急激に増えている状況です。感染拡大防止の観点から予定しておりまし

た「令和４年度新入生保護者説明会」を中止させていただくことといたしました。 

つきましては、説明会に配布予定の資料を同封いたしましたので、ご一読のうえ提

出書類等を作成いただきますようお願いいたします。また、制服等の物品販売につい

ても別紙が同封しておりますので、ご確認いただきますようお願いいたします。ご不

明な点等がございましたら本校へ直接お問い合わせください。 

急な開催中止となり、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

う、お願い申しあげます。 

 

 
大阪市立横堤中学校 

大阪市鶴見区横堤 1-11-27 

TEL：06-6911-1361 


